Consiglio Regionale della Toscana e Ufficio Scolastico Regionale della Toscana con validità triennale 2023-

2025 sottoscritto il 09 maggio 2023; 

VISTO le risorse trasferite da parte della scuola Cassiera ITIS Da Vinci e l’assunzione in bilancio di € 

14.000,00; 

CONSIDERATO che l'importo complessivo stimato della fornitura è pari a € 1800,76 (milleottocento//76) + 

IVA 22% per € 396,17 (trecentonovantasei//17) per un totale di € 2196.93 (Duemilacentonovantasei//93) 

trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. P.1.3 PROGETTO EDUCAZIONE 

ALIMENTARE; 

CONSIDERATO  la necessità di acquistare materiale di facile consumo (cancelleria, carta, 

materiali didattici, ecc.) per le attività connesse al suddetto progetto della scuola primaria;

[...]

Voce                                                 Importo  

Totale imponibile (IVA esclusa) € 1800.76  

IVA 22%                                         € 396.17  

TOTALE GENERALE (IVA inclusa) € 2196.93 (Duemilacentonovantasei//93)  

Il dettaglio dei prodotti, delle quantità e dei prezzi unitari è riportato nell'Allegato A. 

4. Di finanziare la suddetta spesa con il contributo ricevuto dal Consiglio Regionale 

della Toscana, imputandola al capitolo  P.1.3.